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ADANA'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)
soruşturması kapsamında çoğunluğunu iş adamlarının oluşturduğu 25'i tutuklu, 105
sanığın yargılandığı davanın 2'nci duruşması 3 gün sürdü.

Abone ol 
ADANA'da Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması soruşturması kapsamında 105
sanığın yargılandığı davada; Fethullah Gülen'in de aralarında bulunduğu firari 14 sanığın duruşmaya
gelmemeleri ve yakalanamamaları durumunda önümüzdeki celse vatandaşlıktan çıkarma işlemleri
için İçişleri Bakanlığı'na yazı yazılacağı belirtildi.

Haklarında 'terör örgütüne üye olmak' ve 'terör örgütüne finans sağlamak' suçundan 25'er yıl hapis
cezası ile cezalandırılmaları istemiyle dava açılan FETÖ/PDY lideri Fethullah Gülen'in de aralarında
bulunduğu 14'ü firari, 25'i tutuklu 105 işadamının Adana 11'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde
yargılamalarına devam edildi. 7 gün süren ilk duruşmada sanıklar suçlamaları kabul etmezken, bazı
sanıklar örgüt ile ilgili bildiklerini anlattı. Sanık işadamlarından bazıları, FETÖ'nün Adana'daki etkin
adamlarının isimlerini verdi. Etkin pişmanlıktan yaralanan 11 sanığın tahliyesine karar verildi.
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Mahkeme heyeti, ayrıca aralarında Fethullah Gülen'in de bulunduğu firari 14 sanığın duruşmaya
gelmemeleri ve yakalanamamaları durumunda önümüzdeki celse vatandaşlıktan çıkarma işlemleri
için İçişleri Bakanlığı'na yazı yazılacağını belirtti.

DAİRESİNİ BAĞIŞLAYAN VAR
Davanın 2'nci duruşması müşteki ve tanık ifadeleri alındı. Tanık olarak ifade veren Mustafa İnan,
tutuklu sanıklardan Yağmur Akkülah'ın yapıya bağış yaptığını belirterek, "2010 yılına kadar bu
yapıya ben de bağışta bulundum. Himmet konusunda net miktarları hatırlamıyorum. Büyük yardım
ve himmetlerde toplanıyordu. Himmet toplantılarında kimin ne kadar yardım ve bağışta bulunacağı
bir kişi tarafından not edilir. Daha sonra o iş yeri sahibinin iş yerine gidilir ve nasıl ve ne şekilde
ödeyeceği anlatılır. Kimisi dairesini bağışlar, kimisi farklı şeyler bağışlar ve bu şekilde himmetler
toplanırdı. Ben paranın ne şekilde toplandığını biliyorum. Ancak bu himmet adı altında toplanan
paraların sisteme nasıl sokulduğunu bilmiyorum" diye konuştu.
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